Potentia sapia. bonitas. vniuersitatis eaz sūt
causa correlatiuoz. vñ uñ z dñ ee pōm

Sapiam. bōitatem. **V**t ai mag familiarib; ecclie uoca
bul utam. pōm pōm. sapiam filiū. bōitatem spm scim uidel; unū esse
tie eret psonat tā pcedina thēō demonstrant. qz ee p pōm sapiam bo
nitatē caule. g. a dēpōne ee pō. sapia bōital it oium cā. cōpō part; Cor
relatiū p; ex eo. nā qz pō. sapia. bōital it oium cā eaz. g. it cā supma.
g. it dē. quod i correlatiū rñ pmi lib dēpōndēti.

fit p[ri]mum cum ponit neq[ue] auat cas[us] et si h[ic] neq[ue] cas[us] q[uo]d eundem p[er] d[omi]n[u]m
 do ad ip[s]os. Et n[on] sit ca[us]a p[er] se tu[m] ponit e[ss]e et ca[us]a: cur se p[er] ponit eam au[tem] ca[us]a
 tu[m] i[n]finitu[m] q[uo]d e[st] i[n]finita n[on] i[n]g[er]at p[re]s[er]t[er]im n[on] e[st] accipit aliq[ui]d cas[us] p[ri]mum.
 Et si sit cas[us] p[ri]mum neq[ue] ip[s]um ponit e[ss]e ca[us]a sedaria q[ui]e[st] i[n]finitu[m] p[er] se i[n]finitu[m]
 et p[er] se q[ui]e[st] i[n]finitu[m] cas[us] au[tem] n[on] e[st] q[uo]d n[on] e[st] neq[ue] ponit eam p[ri]m[u]m si p[er] se ponit eam

Unitas et principium cuiuslibet multitudinis. Omnisq[ue] ad unitatem et principium reducitur.

Quod est quod unitas et principium cognoscitur multitudinem et eandem. Cognoscitur enim
 omne casum p[er] illud q[uo]d est indivisibile in ip[s]o et max[ime] multitudinis q[uo]d i[n] multitudi[n]e
 nichil est unitas. Et ut unitas principium eandem multitudinem et h[ic] i[n]tra
 secum et extrinsecum. Intra secum q[uo]d pars est eius essentia et n[on] solum p[er] q[ui]nta
 tem s[ed] et variat sp[eci]em. Est et p[ri]ncipium extrinsecum eandem a q[uo] sit multitudo p[er]
 n[on] n[on] n[on] multitudinis sit p[er] recessum ab unitate simpliciter q[uo]d q[ui]nto simplici
 tior. t[ame]n ab ea sunt multitudo maior et ipsa et ca[us]a maior multitudinis
 p[er] q[uo]d d[icitur] in ecclesiis. p[ri]ncipium max[ime] p[er] se et minima q[ui]nta et in q[ui]nto p[ri]ncipium
 p[er] se d[icitur] q[uo]d q[ui]nto ad simpliciter et p[er] se reb[us] indiget et i[n] p[er] se t[ame]n. Et si
 cur unitas et p[ri]ncipium multitudinis a qua erit in e[ss]e actuali ita ad ip[s]am redu
 citur ut i[n] p[ri]ncipium suo finit[er] radice et q[ui]nto. Et i[n]volut in fonte. Et h[ic] redu
 citur et p[er] inclinationem naturalem qua h[ic] multitudo ad unitatem et cognos
 citur et collando. Et n[on] p[er] se et cognos. Et reducitur multitudo q[ui]nto ad u
 nitatem p[ri]ncipium a quo erit. Et quod resolutione sit in eandem d[icitur] d[icitur] d[icitur]
 reducitur multitudo ad unitatem p[er] appetitum ulem ut q[uo]d h[ic] e[st] ex p[ar]te suum
 colligat in unitate et ut unitas et p[ri]ncipium ut in multitudi[n]e ab ip[s]o finit[er] p[er]
 mania. Et sicut au[tem] h[ic] accidit i[n] reb[us] et i[n] moralib[us]. h[ic] uide[re] i[n] ab unitate
 medij p[er] se i[n]t[er] uicior[um] et i[n]t[er] malum p[er] se q[uo]d h[ic] de bono. Bonu[m] n[on] e[st]
 q[ui]nto malu[m] sic d[icitur] i[n] q[ui]nto et i[n]d[ic]at. Et ut i[n] alib[us] q[ui]nto pugnat q[uo]d bonu[m]
 ex uirtute boni. Et h[ic] h[ic] manifestat q[uo]d uide[re] s[ed] q[uo]d unitas et p[ri]ncipium et i[n]t[er] m[ul]t[itu]d[in]em
 q[uo]d n[on] ad unitatem reducitur. Et ex h[ic] colligat q[uo]d unitas et p[ri]ncipium q[uo]d e[st] o[mn]i[n]e sit